
ГЛАВА ИЗЮМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 ноября 2024г. № 70-п

с. Изюмовка

О признании утратившими силу постановлений Главы Изюмовского сельского 
поселения от 26.11.2019 г. № 74-п Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по переводу земель из одной категории в 
другую на территории Изюмовского сельского поселения Шербакульского 

муниципального района Омской области, от 30.07.202021г. №66-п Об утверждении 
административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на организации 
розничного рынка, расположенного на территории Изюмовского сельского 
поселения Шербакульского муниципального района Омской области», от 

21.12.2020г. №103-п Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Согласование проекта рекультивации 

земель, проекта консервации за исключением случаев подготовки проекта 
рекультивации в составе проектной документации на строительство, реконструкцию 

объекта капитального строительства и случаев, установленных федеральными 
законами, при которых проект рекультивации земель до его утверждения подлежит 

государственной экспертизе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг» № 210-ФЗ», руководствуясь Уставом 
Изюмовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Главы Изюмовского сельского 
поселения:

от 26.11.2019 г. № 74-п Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги по переводу земель из одной категории в 
другую па территории Изюмовского сельского поселения Шербакульского 
муниципального района Омской области;

- от 30.07.202021г. № 66-п Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на организации 



розничного рынка, расположенного на территории Изюмовского сельского 
поселения Шербакульского муниципального района Омской области»;

- от 21.12.2020г. № 103-п Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Согласование проекта рекультивации 
земель, проекта консервации за исключением случаев подготовки проекта 
рекультивации в составе проектной документации на строительство, реконструкцию 
объекта капитального строительства и случаев, установленных федеральными 
законами, при которых проект рекультивации земель до его утверждения подлежит 
государственной экспертизе».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальной 
странице Изюмовского сельского поселения в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу с момента с момента его официального 
опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Главы Изюмовского сельского поселения Е.С. Воробьева


